
平成 30 年 10 月 17 日 

関係各位 

習志野市剣道連盟 

会長 竹田 徹 

 

平成 30 年 習志野市剣道連盟 忘年会のご案内 

拝啓 

秋霜の候、各団体、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当連盟に格別のご厚誼を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、本年も当連盟では下記の日程にて平成 30 年の忘年会を計画いたしました。本年お

世話になりました大会審判員、審査会立会い、会場準備等、多岐に渡りお世話になりまし

た各団体、連盟会員の友好を図ることで、今後の運営を円滑に運ぶこと、また、相互の剣

道技術の向上と当連盟の恒久的な発展を目的としております。 

 

 つきましては、この一年を振り返り、日頃のご厚誼に対し御礼のご挨拶を申し上げたく、

また新年の更なる飛躍を祈念いたしまして楽しい一夕を共にしたく存じます。 

 諸事ご多用のことと存じますが、何卒ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

 なお、会場準備の都合上、お手数ではございますが各団体、個人にて 11 月 30 日（金）

までに御出欠をお知らせくださいますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

1.日 時  平成 30 年 12 月 15 日（土） 午後 6 時 00 分～午後 8 時 00 分 

2.場 所  肉の店 鳥吉 ２Ｆ（パーティールーム）※H28 年と同じ店です。 

習志野市大久保1-29-3/TEL 047-476-4129（京成大久保駅北口から徒歩5分） 

3.会 費  ４，５００円（２時間コース料理・飲み放題付き）※ 

      ※本年は余興に｢マジシャン｣を手配いたしました。恐れいりますが、飲食費 

4,000 円に加え、「500 円」のご負担をお願いいたします。 

4.問合せ  事務局 堀内まで 携帯：090-8107-1335 

 


